
　次のとおり落札者等について公示します。

　　令和3年12月23日

 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 仙台市長 　郡　　和子

◎契約担当課　財政局財政部契約課（仙台市青葉区国分町三丁目7番1号）

調達物品名またはサービス名 数量
調達
方法

契約方法

落札決定日
（随意契約
の場合は契
約日）

落札者（随意契約の
場合は相手方）の氏
名

落札者（随意契約の
場合は相手方）の住所

入札公告日
又は

公示日

落札金額または随
意契約に係る契約
金額
（いずれも消費税及
び地方消費税相当
額を含む。）

随意契約によること
とした理由
(地方公共団体の物
品等又は特定役務
の調達手続の特例
を定める政令第11
条中の該当条項)

衆議院議員総選挙、最高裁判所裁
判官国民審査及び宮城県知事選挙
に係る選挙（審査）公報の配布業務
委託

一式 委託 随意契約 R3.10.18
株式会社河北折込
センター

仙台市若林区卸町東
三丁目４番１号

― 41,567,900 円 第１項

令和３年度南蒲生浄化センター脱
水汚泥処分業務委託

一式 委託 随意契約 R3.12.1
仙台環境開発株式
会社

仙台市青葉区二日町
２番２７号

― 36,442,000 円 第１項第１号

令和３年度　基幹系共通基盤賃貸
借（２）

一式 借入 随意契約 R3.12.10
株式会社日立製作
所　東北支社

仙台市青葉区一番町
四丁目１番２５号　東
二番丁スクエア

― 16,796,065円／月 第１項第２号

統合宛名管理システム運用維持管
理等業務委託

一式 委託 随意契約 R3.12.10
株式会社日立製作
所　東北支社

仙台市青葉区一番町
四丁目１番２５号　東
二番丁スクエア

― 1,184,700,000 円 第１項第２号

仙台市公告（調達）第32号

仙台市公報
号外（調達）第46号

令和3年12月23日発行

発行所
　仙台市青葉区国分町三丁目７番１号
　仙 台 市 役 所

1


